
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22609401U

2. Data e Regjistrimit 09/02/2012
3. Emri i Subjektit SuperStar-WB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/201208/02/2062

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja "29 Nentori", rruga "Dervish Hekali", 
prane Gjykates se Shkalles se Pare 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari private ne fushen ndertimit,punime germimi ne 

toke,punime civile dhe industriale,rikonstruksion dhe 
mirembajte godinash civile dhe industriale,veshje 
fasadash,rruge,sheshe,autostrada,mbikalime,hekurudha,tranv
aj,metro,pista aeroportuale,punime nentokesore,vepra 
arti,diga dhe tunele 
hidroteknike,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi 
dhe vaditje,ndertime detare dhe punime thellimi ne uje 
punime dhe mbrojtje ujore,sistemime hidraulike dhe 
bonifikimi,ndertim, impiantesh per prodhim energjie 
elektrike,ndertime per nenstacionet,kabinat e 
transformatoreve,linja te TN e te TM,dhe shperndarjes se 
energjise,punime te inxhinierise se mjedisit.Punime te 
ndrtimeve ,impiante hidrosanitare,guzhina,lavanteri dhe  
mirembajtja e tyre,impiante ngritese dhe 
transportues(ashensore,shkalle levizese e 
transporetuese),punime  rifiniture te muratures dhe te lidhura 
me to,rifiniture me materiale druri,plastike,metalike dhe 
xham,dhe rifiniture me materiale druri,plastike metalike dhe 
xhami dhe rifiniture te natyres teknikes ndertuse,impiante te 
te sinjalistikes ndricuese dhe trafikut,sinjalistike rrugore 
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jondricuese,barriera dhe mbrojtje rrugore,ndertime  
parafabrikat beton-arme,struktura  metalike  dhe 
druri,punime strukturore speciale,shtresa dhe mbistruktura 
speciale,punime  mbi shina dhe tranversa ,impiant 
teknologjik,termik dhe te kondicionimit,impiante dhe linja 
telefonie dhe telekomunikacioni,impiante te brendshme 
,elektrike,telefoni,radiotelefoni,TV,etj,pastrim  i ujrave 
detare,liqenore dhe lumore,ndertim impiantesh te ujit te 
pijshem dhe pastrimit te tij,ndertim impiantesh te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane,punime 
topogjeodezike,sisteme kunder  zhurmes per 
infrastrukture,shpime  gjeologoinxhinierike,magjistrateve 
dhe eneve nen presion ,depozita ,punime per prishjen e 
ndertimeve civile dhe industriale .Veprimtari private  ne 
fushen e tregtise me shumice e pakice ,import-eksport te 
mallrave te ndryshme industriale dhe ushqimore ,pajsije 
elektrike ,elektro-shtepiake,lende ndertimi ,pllaka,pajisje 
hidrosanitare,pjese  kembimi makinash,prodhi e tregtim 
mobiljesh,prodhime kozmetike dhe mjete 
kancelarie.Tregetim  me shumice  dhe pakice te 
hidrokarbureve ,servis e parging automjetesh te ndryshme e 
transport i mallrave te mesiperme si dhe materialeve  te 
ndryshme  te ndertimit apo inerteve.Studim dhe projektime 
te ndryshme .Organizim dhe menaxhim te aktiviteteve 
sociale ,kulturore dhe sportive ,fushata,etj. Veprimtari ne 
fushen e shpimeve te puseve gjeologo inxhinierike, te puseve 
te ujit, te puseve te naftes dhe per minerale te ngurta. 
Temonte nentokesore te puseve te naftes, operacione dhe 
procese teknologjike qe lidhen me to, likujdimin e avarive, 
instalime te pajisjeve nentokesore dhe siperfaqesore ne puset 
e naftes te te gjitha llojeve, punime intensifikuese etj. 
Projekte dhe konsulece ne: fushen e gjeologjise se kerkimit 
te naftes, gazit dhe ujit.Interpretim te karrotazheve te 
thellesise per naften - gas - uje, mbajtjen e shtresave si dhe 
gjendjen teknike te kollonave dhe çimentos. fushen e 
teknologjise se shpimit te puseve te thelle e shume te thelle 
deri ne 7000 m, ne prerje terigjene me presione normale te 
larte dhe ne prerje flishore e karbonatike me konfiguracione 
te drejte e deri ne konfiguracion horizontal te trungut, 
pervetsimin e shtresave produktive nafte-gaz mbajtese, 
shfrytezimin dhe perpunimin e rezervave te zbuluara te 
naftes dhe gazit, likujdimin e avarive dhe kapercimin e 
komplikacioneve ne fushen e teknologjise se shpimit, 
nxjerjen, llogaritje rezervash te naftes, gazit dhe ujit me 
metoda komlekese, i sigurimit nga zjarri dhe i shuarjes se 
zxjarreve eventuale te objekteve te industrise se naftes dhe 
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gazit, transportin, kondicionimin e rezervave te naftes dhe 
gazit e te nenprodukteve te tyre, trajtim mjedisor t eaktivitetit 
te shpimit te puseve tet thelle e sume te thelle pervetesimit 
dhe nxjerrjes, transportit te naftes dhe t gazit. Sherbime per: 
programimin, pergatitjen e mirmbajtjten e lengjeve ne 
perputhje me projektin e vleresime me metoda komlekse te 
gradimeve te presionit te shtreses dhe çarjes se formacioneve 
para , gjate dhe mbas shpmit te puseve te kerkimit, zgjedhjen 
e deltave dhe komletimin e pjeses se poshteme te 
instrumentit te shpetimit, per ruajtjen e kendit dhe azimutit te 
trungut te pusit, optimizimit i hidraulikes se shpimit, 
transport me bote ete lengjeve larese gjate shpimit dhe 
remonteve ne destinacione te ndryushme perpunmin dh 
etransportin per ne lanfille te shllamrave qe dalin gjate 
procesit te shpimit dhe mbetjeve tjera te procesit te shpimit 
dhe pervetesimit, programimin dhe kryerjen e proceseve te 
cimentimit, tamponimeve, shperthimeve (carjeve hidraulike, 
acidizimeve etj. Kualifikimit, instruktime nga gjuhe te 
ndryshme te materialeve teknike per ndustrine e naftes dhe 
gazit, frunizimin me baze materiale - teknike per shpimin 
dhe nxjerjen e naftes dhe gazit, percaktime moshore makro - 
mikrofaustike dhe sporopolene, percaktime te parametrave 
fiziko - kimik te lengjeve larese dhe solucioneve dhe gurit te 
çimentos, analizave komlete te naftes gazit dhe ujit, analiza 
komlekse te bashkeveprimit te lengjeve larese me 
formacionet qe shpohen , mbylljen e fontanave te hapura te 
pa kontrolluara te naftes gazit dhe ujit, njohjen e 
legjislacionit qe ka te beje me industrine e naftes dhe gazit.  
Prodhimi i: Materialeve te nevojshme per industrine e naftes 
dhe gazit. Eksport - import i: Materileve te nevojshme per 
industrine e naftes dhe gazit.
Bardhi Meli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2020                Deri: 02/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NeshatMeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët BardhiMeli
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SuperStar-WB
E-Mail: superstarwb@gmail.com  
Telefon: 0692059651  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-677678-02-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-690672-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depiozitimi i Vendimit nr.5 dt.14.02.2012 te Asamblese se 
ortakeve per lirimin nga detyra Administratorin e shoqerise z.Bardhi Meli me kerkesen e 
tij, emerimin e z.Neshat Meli si Administrator te shoqerise me afat te emerimit 5 vjet duke 
filluar nga data 14.02.2012 deri me dt.14.02.2017, transferimin me vullnet te lire te pjeses 
se kuotave te z.Bardhi Meli (30 % te kuotave te shoqerise) tek z.Neshat Meli. Depozitimi i 
Kontrates se dhurimit te kuotave nr.590 Rep, Nr.393 Kol dt.01.03.2012. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Neshat Meli")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bardhi Meli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Neshat Meli")                      Nga data "14/02/2012             
Ne daten "14/02/2017
eshte larguar administratori:            ("Bardhi Meli")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A27F13-F7F7-4089-9B7B-3F096E8E18F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A39FD3F-5C02-4134-88F9-55162D01A877
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

09/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-707555-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr.6 date 08/03/2012 dhe kontrate 
dhurimi Nr.645 Rep,Nr. 424 KOL,date 08/03/2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luan Lalaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Niko Qirici")         
eshte larguar ortaku:            ("Neshat Meli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luan Lalaj")                      Nga data "08/03/2012             
Ne daten "08/03/2017
eshte larguar administratori:            ("Neshat Meli")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-746988-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.7 dt.12.04.2012 te ortakut te vetem 
per ndryshimin e administratorit te shoqerise dhe transferimin te 100% te kuotave te 
z.Luan Lalaj tek z.Agim Jaupaj. Depozitimi i Kontrates se dhurimit nr.840 Rep, Nr.601 
Kol, dt.12.04.2012. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agim  Jaupaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luan Lalaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agim  Jaupaj")                      Nga data "12/04/2012             
Ne daten "12/04/2017
eshte larguar administratori:            ("Luan Lalaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F68916-8FB9-458A-9794-30AC6C9E06C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C0AC0F-44C8-4E83-B796-953EFF9E985C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60156735-24B1-45F4-9B6D-45F2405FB61E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D1E50E-1D0C-43E3-9BB3-A79EB8310F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109CE2B4-A702-449B-AE90-D3CE696C6D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A15ED32-E09B-42C4-9EEA-6682C655CD4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFCCA4A-40D4-4C1B-AB3F-7A0C96501B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158E706A-CAD6-4305-ABAB-F05E5E5BADD5
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30/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-867222-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te kuotave, date 28.08.2012 
Nr.1709 Rep. Nr.2195 Kol. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
28.08.2012 ku eshte vendosur: -Miratimi  i dhurimit te 100% te kuotave te shoqerise.-
Ndryshimi i administratorit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bardhi Meli")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agim  Jaupaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bardhi Meli")                      Nga data "28/08/2012             
Ne daten "28/08/2017
eshte larguar administratori:            ("Agim  Jaupaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-068694-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.9 date 09.04.2013 te ortakut te vetem 
per miratimin e ndryshimeve ne statutin e shoqerise. Depozitimi i Statutit te ri date 
09.04.2013. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

15/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-094735-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.10 date 07.05.2013 te ortakut te 
vetem te shoqerise per transferimin me vullnet te lire te 50% te kuotave te z.Bardhi Meli 
per llogari te z.Neshat Meli. Depozitimi i Kontrates se dhurimit date 07.05.2013. 
Depozitimi i Dokumentit date 13.05.2013 nga Regjistri i Barreve Siguruese. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Neshat Meli")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhi Meli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718325EF-FDAE-451F-8919-0C51FF786553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B034B28-2A27-475B-AF2B-E97205B94D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B034B28-2A27-475B-AF2B-E97205B94D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BC4614-986B-4FD7-B3C3-FDC63F48349D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E713AD-B322-495E-88BB-1F7BB02CE444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E713AD-B322-495E-88BB-1F7BB02CE444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30AB1C62-D7C2-4461-9889-4C450A5EF3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDBC529-6387-4D02-B4D5-4D64FF793328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5378CA6D-9674-4078-857C-873A2949A846
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("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhi Meli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhi Meli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

17/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-222234-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 20 Preot NR. 11 date 14.10.2013 te 
asamblese se pergjithshem ku eshte vendosur : Ndryshimi i administorit te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Neshat Meli")                      Nga data "14/10/2013             
Ne daten "14/10/2018
eshte larguar administratori:            ("Bardhi Meli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-592010-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-837960-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim balanc 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81391C48-1FA4-432A-A7F5-488C3463EFE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81391C48-1FA4-432A-A7F5-488C3463EFE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B856424F-4288-465A-A73D-53582E1B3992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C576232-9E37-4C97-AD83-667B34219EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FA62B7-F21A-4BD2-81D3-69C768E181BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45725DE1-F15D-404F-BC1C-36601F041353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45725DE1-F15D-404F-BC1C-36601F041353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FCE1A6-E423-471F-9EA4-A56008924EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDC1BD0-1394-4221-8E88-E4CE886573D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DC7CE8-EFBF-4B59-BAFA-5E23999F645B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E89E84-FFFB-428F-973C-76D6774E3280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E89E84-FFFB-428F-973C-76D6774E3280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F007D056-377F-4449-A0A5-9A52FD5A8291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C416F15C-B1A1-4C26-A8AB-B6E278D4FD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06B7E17-5946-4E9C-B074-E13F26C1974E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146239-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186820-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-354726-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrveshjes per zoterimin pasiv te kuotave te 
kapitalit Nr.9291 Rep, Nr.1954 Kol date 13.10.2015 me object: “Kalimi I cilesise se 
zoterimit aktiv, ne cilesine e zoterimit pasiv te pjeseve te kapitalit prej 50%, qe zoteron 
Bardhi Meli ne cilesine e ortakut te shoqerise “SuperStar-WB”, tek personi I besuar 
Z.Erald Meli. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise date 02.10.2015 
ku eshte vendosur:Te pranoje heqjen dore nga vendimarrja e ortakut Bardhi Meli, si ortaku 
I shoqerise dhe zoterues I 50% te kuotave te kapitalit, duke I kaluar te drejten e 
vendimarrjes se tij personit te besuar Erald Meli. Ortaku I shoqerise Bardhi Meli, te humbe 
cilesine e zoteruesit aktiv te kuotave te kapitalit dhe ruan te drejten e zoteruesit pasiv te 
kuotave ne perputhje me ligjin Nr.9367 date 07.04.2005 “Per parandalimin e konfliktit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0FEA71-B08B-45CA-8C4E-22755CF37891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B3D4D2-676E-488F-BCF7-4E7B9679C8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8587B747-44DB-449A-9B6B-60C422B883C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C408CA-6D22-46E4-92C2-7738AA7A6845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE590135-17A8-4A7F-92E7-BE2874E1E808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE590135-17A8-4A7F-92E7-BE2874E1E808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DE950E-DAC1-451B-ADA2-24900220483E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A42B171-DDDD-480C-A988-31922688C1CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140BE970-DC1F-41CB-AC86-3FA1FA91759B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF615347-182F-498F-9CA3-5D7DB7E29531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F099363A-BBFC-475D-9ABC-91E4C895859D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161E6A03-F644-4C2B-B230-EE439E8DB12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF6162A-979C-45DB-9D6C-0B18FAADB09D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE181C6-27AC-44C3-B928-23AC01A22336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592302DD-30BE-46CF-998C-4D335F42ED95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C151B1-9AF1-4219-A952-919ED3F197A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5830C06F-41E7-459E-8F1E-C44D738B5A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7482B07-6FA2-4F5E-96D6-FD0A28B45389
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interesave ne ushtrimin e funksione publike”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhi Meli")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Depozitimi i marrveshjes  Nr.9291 Rep, Nr.1954 Kol date 
13.10.2015 me objekt: “Kalimi I cilesise se zoterimit aktiv, ne cilesine e zoterimit 
pasiv te pjeseve te kapitalit prej 50% qe zoteron Bardhi Meli tek personi I besuar 
Z.Erald Meli")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-742868-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Veprimtari private ne fushen ndertimit,punime germimi ne 
toke,punime civile dhe industriale,rikonstruksion dhe mirembajte godinash civile dhe 
industriale,veshje 
fasadash,rruge,sheshe,autostrada,mbikalime,hekurudha,tranvaj,metro,pista 
aeroportuale,punime nentokesore,vepra arti,diga dhe tunele 
hidroteknike,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi dhe vaditje,ndertime detare 
dhe punime thellimi ne uje punime dhe mbrojtje ujore,sistemime hidraulike dhe 
bonifikimi,ndertim, impiantesh per prodhim energjie elektrike,ndertime per 
nenstacionet,kabinat e transformatoreve,linja te TN e te TM,dhe shperndarjes se 
energjise,punime te inxhinierise se mjedisit.Punime te ndrtimeve ,impiante 
hidrosanitare,guzhina,lavanteri dhe  mirembajtja e tyre,impiante ngritese dhe 
transportues(ashensore,shkalle levizese e transporetuese),punime  rifiniture te muratures 
dhe te lidhura me to,rifiniture me materiale druri,plastike,metalike dhe xham,dhe rifiniture 
me materiale druri,plastike metalike dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknikes 
ndertuse,impiante te te sinjalistikes ndricuese dhe trafikut,sinjalistike rrugore 
jondricuese,barriera dhe mbrojtje rrugore,ndertime  parafabrikat beton-arme,struktura  
metalike  dhe druri,punime strukturore speciale,shtresa dhe mbistruktura speciale,punime  
mbi shina dhe tranversa ,impiant teknologjik,termik dhe te kondicionimit,impiante dhe 
linja telefonie dhe telekomunikacioni,impiante te brendshme 
,elektrike,telefoni,radiotelefoni,TV,etj,pastrim  i ujrave detare,liqenore dhe lumore,ndertim 
impiantesh te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij,ndertim impiantesh te grumbullimit dhe 
trajtimit te mbetjeve urbane,punime topogjeodezike,sisteme kunder  zhurmes per 
infrastrukture,shpime  gjeologoinxhinierike,magjistrateve dhe eneve nen presion ,depozita 
,punime per prishjen e ndertimeve civile dhe industriale .Veprimtari private  ne fushen e 
tregtise me shumice e pakice ,import-eksport te mallrave te ndryshme industriale dhe 
ushqimore ,pajsije elektrike ,elektro-shtepiake,lende ndertimi ,pllaka,pajisje 
hidrosanitare,pjese  kembimi makinash,prodhi e tregtim mobiljesh,prodhime kozmetike dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D348D069-8AE9-44E6-B7D6-77C31D98974B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DC85A3-07E4-4F00-B994-A25A9E9AC095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DC85A3-07E4-4F00-B994-A25A9E9AC095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20B1800-A20D-4F56-A5A5-C02D2E49C9F2
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mjete kancelarie.Tregetim  me shumice  dhe pakice te hidrokarbureve ,servis e parging 
automjetesh te ndryshme e transport i mallrave te mesiperme si dhe materialeve  te 
ndryshme  te ndertimit apo inerteve.Studim dhe projektime te ndryshme .Organizim dhe 
menaxhim te aktiviteteve sociale ,kulturore dhe sportive ,fushata,etj.")          u be            
("Veprimtari private ne fushen ndertimit,punime germimi ne toke,punime civile dhe 
industriale,rikonstruksion dhe mirembajte godinash civile dhe industriale,veshje 
fasadash,rruge,sheshe,autostrada,mbikalime,hekurudha,tranvaj,metro,pista 
aeroportuale,punime nentokesore,vepra arti,diga dhe tunele 
hidroteknike,ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi dhe vaditje,ndertime 
detare dhe punime thellimi ne uje punime dhe mbrojtje ujore,sistemime hidraulike 
dhe bonifikimi,ndertim, impiantesh per prodhim energjie elektrike,ndertime per 
nenstacionet,kabinat e transformatoreve,linja te TN e te TM,dhe shperndarjes se 
energjise,punime te inxhinierise se mjedisit.Punime te ndrtimeve ,impiante 
hidrosanitare,guzhina,lavanteri dhe  mirembajtja e tyre,impiante ngritese dhe 
transportues(ashensore,shkalle levizese e transporetuese),punime  rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to,rifiniture me materiale druri,plastike,metalike dhe 
xham,dhe rifiniture me materiale druri,plastike metalike dhe xhami dhe rifiniture te 
natyres teknikes ndertuse,impiante te te sinjalistikes ndricuese dhe 
trafikut,sinjalistike rrugore jondricuese,barriera dhe mbrojtje rrugore,ndertime  
parafabrikat beton-arme,struktura  metalike  dhe druri,punime strukturore 
speciale,shtresa dhe mbistruktura speciale,punime  mbi shina dhe tranversa ,impiant 
teknologjik,termik dhe te kondicionimit,impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni,impiante te brendshme 
,elektrike,telefoni,radiotelefoni,TV,etj,pastrim  i ujrave detare,liqenore dhe 
lumore,ndertim impiantesh te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij,ndertim impiantesh 
te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane,punime topogjeodezike,sisteme 
kunder  zhurmes per infrastrukture,shpime  gjeologoinxhinierike,magjistrateve dhe 
eneve nen presion ,depozita ,punime per prishjen e ndertimeve civile dhe industriale 
.Veprimtari private  ne fushen e tregtise me shumice e pakice ,import-eksport te 
mallrave te ndryshme industriale dhe ushqimore ,pajsije elektrike ,elektro-
shtepiake,lende ndertimi ,pllaka,pajisje hidrosanitare,pjese  kembimi 
makinash,prodhi e tregtim mobiljesh,prodhime kozmetike dhe mjete 
kancelarie.Tregetim  me shumice  dhe pakice te hidrokarbureve ,servis e parging 
automjetesh te ndryshme e transport i mallrave te mesiperme si dhe materialeve  te 
ndryshme  te ndertimit apo inerteve.Studim dhe projektime te ndryshme .Organizim 
dhe menaxhim te aktiviteteve sociale ,kulturore dhe sportive ,fushata,etj. Veprimtari 
ne fushen e shpimeve te puseve gjeologo inxhinierike, te puseve te ujit, te puseve te 
naftes dhe per minerale te ngurta. Temonte nentokesore te puseve te naftes, 
operacione dhe procese teknologjike qe lidhen me to, likujdimin e avarive, instalime 
te pajisjeve nentokesore dhe siperfaqesore ne puset e naftes te te gjitha llojeve, 
punime intensifikuese etj. Projekte dhe konsulece ne: fushen e gjeologjise se kerkimit 
te naftes, gazit dhe ujit.Interpretim te karrotazheve te thellesise per naften - gas - uje, 
mbajtjen e shtresave si dhe gjendjen teknike te kollonave dhe çimentos. fushen e 
teknologjise se shpimit te puseve te thelle e shume te thelle deri ne 7000 m, ne prerje 
terigjene me presione normale te larte dhe ne prerje flishore e karbonatike me 
konfiguracione te drejte e deri ne konfiguracion horizontal te trungut, pervetsimin e 
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shtresave produktive nafte-gaz mbajtese, shfrytezimin dhe perpunimin e rezervave te 
zbuluara te naftes dhe gazit, likujdimin e avarive dhe kapercimin e komplikacioneve 
ne fushen e teknologjise se shpimit, nxjerjen, llogaritje rezervash te naftes, gazit dhe 
ujit me metoda komlekese, i sigurimit nga zjarri dhe i shuarjes se zxjarreve eventuale 
te objekteve te industrise se naftes dhe gazit, transportin, kondicionimin e rezervave 
te naftes dhe gazit e te nenprodukteve te tyre, trajtim mjedisor t eaktivitetit te 
shpimit te puseve tet thelle e sume te thelle pervetesimit dhe nxjerrjes, transportit te 
naftes dhe t gazit. Sherbime per: programimin, pergatitjen e mirmbajtjten e lengjeve 
ne perputhje me projektin e vleresime me metoda komlekse te gradimeve te presionit 
te shtreses dhe çarjes se formacioneve para , gjate dhe mbas shpmit te puseve te 
kerkimit, zgjedhjen e deltave dhe komletimin e pjeses se poshteme te instrumentit te 
shpetimit, per ruajtjen e kendit dhe azimutit te trungut te pusit, optimizimit i 
hidraulikes se shpimit, transport me bote ete lengjeve larese gjate shpimit dhe 
remonteve ne destinacione te ndryushme perpunmin dh etransportin per ne lanfille te 
shllamrave qe dalin gjate procesit te shpimit dhe mbetjeve tjera te procesit te shpimit 
dhe pervetesimit, programimin dhe kryerjen e proceseve te cimentimit, 
tamponimeve, shperthimeve (carjeve hidraulike, acidizimeve etj. Kualifikimit, 
instruktime nga gjuhe te ndryshme te materialeve teknike per ndustrine e naftes dhe 
gazit, frunizimin me baze materiale - teknike per shpimin dhe nxjerjen e naftes dhe 
gazit, percaktime moshore makro - mikrofaustike dhe sporopolene, percaktime te 
parametrave fiziko - kimik te lengjeve larese dhe solucioneve dhe gurit te çimentos, 
analizave komlete te naftes gazit dhe ujit, analiza komlekse te bashkeveprimit te 
lengjeve larese me formacionet qe shpohen , mbylljen e fontanave te hapura te pa 
kontrolluara te naftes gazit dhe ujit, njohjen e legjislacionit qe ka te beje me 
industrine e naftes dhe gazit.  Prodhimi i: Materialeve te nevojshme per industrine e 
naftes dhe gazit. Eksport - import i: Materileve te nevojshme per industrine e naftes 
dhe gazit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851772-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49EC796-02B0-4BE1-AF51-0B388379EBBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4B506F-1E60-480B-9F68-577BBCB240A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B67745-D27D-4C4D-8224-CDF3A4909B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B67745-D27D-4C4D-8224-CDF3A4909B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93FD1558-8749-4CD0-B924-47467D5AF491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CA00D8-BC5F-4992-B9C8-4E35D968F212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0009DD92-ABD9-44DD-A670-75C6EB94BE12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D310A59-C4F2-4AF0-AB80-A6A607E79458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E71CC8D-FE31-4012-9A58-CA760FB174FF
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-924501-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut Nr.2905Rep., Nr.1811 Kol 
date 05.09.2016 lidhur midis paleve:Pengmarres/Kredidhenes –Raiffeisen Bank sha dhe 
Kredimarres-Shoqeria “Kesi” sh.a., Bashkekredimarres-Shoqeria “Superstar-WB” sh.p.k., 
dhe Pengdhenesit-Z.Neshat Meli, Z.Bardhi Meli, Pranues te kontrates se Pengut-zj.Ervisa 
Meli, zj.Floresha Meli.    

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-961599-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i prokures se pergjithshme Nr.3544 Rep, Nr.2181 
Kol, date 02.09.2015 mes te perfaqesuarit Neshat Meli dhe perfaqesuesit Erald Meli. 
Perfaqesuesi,  ka te drejte te perfaqesoje shoqerine ne institucionet shteterore si dhe ne 
marredhenie me subjektet e treta, pa kufizim , duke dorezuar,nenshkruar apo terhequr cdo 
dokument. Nenshkrimin prane zyrave notriale ne Republiken e Shqiperise, te kontratave, 
deklaratave apo akte per hapje/mbyllje aktiviteti. Perfaqesuesi ka tagrin e perfaqesimit 
prane Bankave te cdo niveli , duke patur te drejta pa asnje kufizim. Perfaqesim prane cdo 
Gjykate si dhe perfaqesimin e shoqerise jashte dhe brenda vendit, dhe cdo veprim tjeter i 
cili nuk eshte shprehur ne prokure por eshte ne interes te te perfaqesuarit, perfshire edhe 
emerimin e nje perfaqesuesi me njohuri te posacme.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-349940-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 25.06.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla e I-re, Kati i IV-et.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BA3EF1-1B0A-4415-A615-E8B94D439BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BA3EF1-1B0A-4415-A615-E8B94D439BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4FCD3F-A9E6-4BE4-8AD5-FF832473F294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB448BA-AD54-4682-A3F9-085C91BB582D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C4B785-5526-4575-A1E7-30DB0593072D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B3AF96-441C-4A50-9993-4D1C2DF4B247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B3AF96-441C-4A50-9993-4D1C2DF4B247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12CFBBC-2534-481A-9FB9-CEE16FC72A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12CFBBC-2534-481A-9FB9-CEE16FC72A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC6934D-E9F9-4B07-8243-F4D09241BA88
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405491-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-594288-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.12.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla e I-re, Kati i IV-et.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-618647-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marreveshjes siguruese  mbi kuotat Nr.4308 Rep , 
Nr.3026 Kol date 19.12.2017 midis paleve : Barredhenes Neshat Meli,Ervisa Meli, Bardhi 
Meli, Floresha Meli, KrediDhenes Raiffeisen Bank sha, dhe Kredimarres SuperStar-WB 
shpk dhe KESI sh.a. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-769487-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.04.2018, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6C7B41-3C9E-47B1-88CA-072223A452D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6C7B41-3C9E-47B1-88CA-072223A452D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2E7F87-DD83-40B9-83B0-080D811EB092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1834CBAB-83BD-4CD3-AB5A-C5147D07DBDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0994FADD-9FB8-4BB8-96BC-15C7CC9E3758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F1A076-F310-4892-AA1C-1B3E43E84A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F0EEAC-DCE4-411D-AC62-5DF2842057BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F0EEAC-DCE4-411D-AC62-5DF2842057BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639379E1-67F8-46A6-91A3-7A89E7F1DB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D208ED3E-E73D-421B-ACFD-C65B195853E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15B1557-E828-4BC7-B82C-9EDB5A80BE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15B1557-E828-4BC7-B82C-9EDB5A80BE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725BDA7F-890D-4889-AC28-C5628C4F86F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199F7387-49D8-4289-B091-2FCF84575A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E45095F-497A-486E-BB16-D07EF340332E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E45095F-497A-486E-BB16-D07EF340332E
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pranimi i deklarates noteriale Nr. 1887 Rep. Nr. 995 Kol., per revokimin e Marreveshjes 
Nr. 9291 Rep. Nr. 1954 Kol. date 13.10.2015. Depozitimi i Deklarates Noteriale Nr. 1887 
Rep. Nr. 995 Kol. date 24.04.2018, per revokimin e marreveshjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhi Meli")                    , Koment ishte                      
("Depozitimi i marrveshjes  Nr.9291 Rep, Nr.1954 Kol date 13.10.2015 me objekt: 
“Kalimi I cilesise se zoterimit aktiv, ne cilesine e zoterimit pasiv te pjeseve te kapitalit prej 
50% qe zoteron Bardhi Meli tek personi I besuar Z.Erald Meli")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-905872-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.373Regj.,  datë 06.08.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr.9222  Prot., date 07.08.2018 lëshuar nga Permbarues 
Gjyqesor Privat Neritan Çuko, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Vendosjen  e  mases 
se sekuestros,  mbi  pasurine e luajtshme te vleres prej 100% te aksioneve ne pronesi te 
debitorit shoqerise  “SuperStar-WB” sh.p.k.,  me NIPT L22609401U me administrator 
Z.Neshat Meli me qellim shlyerjen e detyrimit kundrejt pales kreditore.Pasuria e 
sipercituar te vendoset ne sekuestro deri ne shlyerjen e plote te detyrimit.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-976973-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.10.2018 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("superstarwb@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bardhi Meli")                      Nga data "15/10/2018             
Ne daten "15/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Neshat Meli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA87D99-69FA-4356-A244-59FF13BD593A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA87D99-69FA-4356-A244-59FF13BD593A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841199EE-0C2E-421C-B7F3-9A51E0E2378C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F20765-D6D9-4A37-B5F3-EAA48D4B32D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199252B4-EAB2-4058-8EB5-D7DAA022CD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2110FC9-44A2-4B32-AC6E-05C57DBC2D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5034CF14-2678-45F2-A56E-799D2C1876B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15366683-BB77-4FF1-BE0F-D08360AB3E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15366683-BB77-4FF1-BE0F-D08360AB3E59
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-982450-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc i prapambetur i vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985168-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.373 Regj.,  datë 18.10.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr.11939 Prot., date 22.10.2018 lëshuar nga Permbarues 
Gjyqesor Privat Neritan Çuko, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Heqjen  e  mases se 
sekuestros,  mbi  pasurine e luajtshme te vleres prej 100% te aksioneve ne pronesi te 
debitorit shoqerise  “SuperStar-WB” sh.p.k.,  me NIPT L22609401U me administrator 
Z.Neshat Meli.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-987509-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese mbi Kuotat e Pjesemarrjes 
ne Shoqeri, date 24.10.2018  Nr. 3501Rep., Nr. 1925 Kol., lidhur midis  SuperStar-WB 
sh.p.k, Neshat Meli  dhe Bardhi Meli (Barrdhenes/Kredimarres) dhe  Raiffeisen Bank  sh.a 
(Barremarres /Kredidhenes).  Depozitimi I vendimit te asamblese, date 24.10.2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-140496-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 01.03.2019.2019, ku është 
vendosur: Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554930F6-65EF-4F5A-A247-FDCBFA92F157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A97D733-6A7B-40BB-9DB1-943E9C445087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A66C6E-937D-44C1-AFBD-9CE37A162490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F0E0E5-9C0F-4545-89FC-AD88DCBB8446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187088A7-6119-4660-AC28-CADCDB1412B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6993A8A4-B82E-4F96-A1EC-CD84EF737068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFAEC6A-333E-4E87-9CC1-E6C03ABFAB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEC383C-5B79-464E-BDD2-FFCAA0C0476E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650C8818-FA2B-441B-B68D-247E80771CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137F6B7F-FC6B-4E2D-A6FF-26B4D75DB1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B34417-5A42-4A80-872E-DFA08FBCC55B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AD00E5-75BE-4E58-8F8D-F1D5EED2D799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AD00E5-75BE-4E58-8F8D-F1D5EED2D799
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eshte shtuar administratori:            ("Naim Çepele")                      Nga data "01/03/2019             
Ne daten "01/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Bardhi Meli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-200038-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme Nr.1081Rep., 
Nr.575Kol., date 06.04.2019, leshuar nga I perfaqesuari Naim Cepele me cilesine e 
administratorit ne shoqerine “SuperStar-WB” me NUIS(NIPT)- L22609401U, me ane te se 
ciles, autorizon dhe i jep te drejte Z.Erald Meli te kryeje veprime sipas tagrave te dhena ne 
kete prokure.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257272-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VA Ortakeve Superstar.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568874-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim_asambleja_ortakeve_star.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese SStar WB 2019.pdf

17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620761-11-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E584CF36-E382-4325-81CB-45718D942B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1656191E-A8A5-4B8D-B361-CE2B4F93BC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1656191E-A8A5-4B8D-B361-CE2B4F93BC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8340B0E-AC49-4420-8214-D56ED5214F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25360582-87F3-4D87-BCA7-F30993E589EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25360582-87F3-4D87-BCA7-F30993E589EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200E21CA-802D-4A4C-8944-0777977417D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61D4DA5-62F0-43D4-A3F1-9DD999929A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A26181-6613-4B2A-ADC2-7D05AEB8517B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A63B03C-3B84-4905-8F2C-D32DA1F581A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2927F448-7E04-4FCA-856F-DD999A52EA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40337825-32FF-4D69-9978-3B76BB51F5F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2500BEA-299A-4DE6-97CB-E9B2C65D1E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D58E548-BA07-475A-93D7-1F87E337533C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  02.11.2020 per ndryshim  
administratori. Largimi i Naim Çepele dhe emerimi i Bardhi Meli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bardhi Meli")                      Nga data "02/11/2020             
Ne daten "02/11/2025
eshte larguar administratori:            ("Naim Çepele")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-761972-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
raporti_aktivitetit_sstar_2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet_sqaruese_sstar_2020.pdf
Vendim_Asambleja_Ortakeve_sstar_2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare InDirekte.xlsx

Datë: 02/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABD4886-C6AE-4D0E-86D3-A454E756C3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABD4886-C6AE-4D0E-86D3-A454E756C3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1440A870-D804-4CFF-9EA9-EF8A3F9AB4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B80B0F2-F724-41BA-ADAE-6E9177682049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400755DE-CE11-463D-B3C4-0EDFDA73570D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EA0BB3-41EF-4C45-AC40-876ADBE47C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5D13BD-945F-4CC8-BAE9-F2A8F52A76A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDE4B23-1EB4-4589-A434-89502EFA8B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F194C09-97FF-4BDE-9CA7-50B056E81B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110CBE34-7C8F-446D-8AEE-7365465BD271

